19125505,金额 37599 元;收据
编号19117573,金额37599元,
特此声明作废●呼和浩特市
斌斌种养殖专业合作社,开户
行:内蒙古呼和浩特金谷农村
商业银行股份有限公司河西
分 理 处, 账 号:
0213001220000000010490, 存
款人密码遗失,声明作废●王
二雄,封雪梅遗失内蒙古筠泰
君安房地产开发有限公司开
具的亿利生态城西区8-1902
号 房 购 房 收 据 两 张, 编 号
0000959,金额:贰拾肆万陆仟
肆佰壹拾伍元整(246415.00);
编号1900699,金额:伍拾柒万
元整(570000.00)特此声明作
废●内蒙古华禹商贸有限公
司 ( 统 一 信 用 代 码
91150105MACH76LA4F) 遗
失公章. 财务章及合同章各
一枚,声明作废

●高福再遗失坐落于和林格尔
县新店子镇瓦回沟新村的房产
证,编号:蒙(2019)和林格尔县不
动产权第 0014093 号,声明作废
●赛罕区联科创展网络工作部
遗失营业执照正副本,统一社会
信 用 代 码
92150105MA0NYJ2P2Q,声明作
废●内蒙古溪锋科技有限公司
遗失营业执照正副本(统一社会
信 用 代 码
91150121MADG9PHT8E) 及 公